
Tir au Canon de Carouge - Classement Hommes

Heure du classement : 12-08-2021 18:49:27

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 8 ZBINDEN Thierry 176 59 59 58 57 57 57 57 57 56 56 56 55 55 55

2 6 REVOL Bertrand 175 59 58 58 57 57 56 56 55 55 54 54 54 53 53

3 1 DONNAT Raymond 174 59 58 57 57 56 56 56 56 55 55 55 55 55 54

4 129 MATTHEY-DORET Myriam 174 60 58 56 56 56 55 55 54 54 54 53 52 52 51

5 41 ULDRY Kevin 174 59 58 57 56 55 55 54 54 54 54 53 53 52 51

6 135 LATERZA Cinzia 173 58 58 57 57 57 56 56 56 55 54 54 53 53 52

7 44 DEMAL Norbert 172 58 57 57 56 55 55 55 55 55 54 54 54 53 53

8 2 DOTTRENS Olivier 170 58 57 55 55 55 55 55 53 51 50 48 47 0 0

9 112 FAVRE Philippe 169 58 56 55 55 54 52 0 0 0 0 0 0 0 0

10 29 PRESEDO Florence 169 58 56 55 50 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0

11 33 BLANC Charles 168 58 55 55 55 55 54 54 53 52 52 52 51 50 50

12 237 SCHMID Pierre 168 56 56 56 53 53 53 52 50 49 49 48 40 0 0

13 66 BON Philippe 167 57 56 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 105 ANTONIOLI Loïc 165 59 53 53 52 50 44 0 0 0 0 0 0 0 0

15 15 PILLONEL Frank 165 57 55 53 52 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0

16 26 MERKLI Nicolas 164 55 55 54 54 53 53 0 0 0 0 0 0 0 0

17 24 MERKLI Alain 164 55 55 54 52 51 45 0 0 0 0 0 0 0 0

18 55 MARTI Christophe 164 58 55 51 49 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0

19 229 CHABBEY Lionel 163 56 54 53 53 51 51 50 50 47 45 41 32 0 0

20 25 MERKLI Alexandre 163 55 54 54 52 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0

21 13 MELLO Benoît 162 56 54 52 49 49 38 0 0 0 0 0 0 0 0

22 201 MORI Fiorello 162 56 55 51 49 47 45 45 44 44 41 36 35 0 0

23 219 COURTOIS Thierry 161 55 53 53 52 39 38 0 0 0 0 0 0 0 0

24 17 x MACEDO Helena 161 54 54 53 49 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

25 52 SENGGEN Robert 161 57 54 50 49 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

26 102 SARACCHI Alain 161 56 53 52 49 47 36 0 0 0 0 0 0 0 0

27 56 YERSIN Raoul 161 56 54 51 48 47 44 43 43 41 39 34 26 0 0

28 88 HILTPOLD Anne 160 56 52 52 51 50 50 49 49 49 47 46 44 0 0

29 7 ANTONIOLI Nicolas 160 58 53 49 48 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0

30 12 GERSTER Jean-Jacques 160 56 53 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 9 GUILLET Bernard 159 54 53 52 52 50 50 49 48 48 48 47 46 45 45

32 269 MANTILLERI André 159 54 53 52 52 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0

33 101 MOUCHET Daniel 159 55 53 51 51 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0

34 106 SCHMID Jacques 158 54 52 52 51 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0

35 18 SAKRAN Pascal 157 53 52 52 51 49 41 0 0 0 0 0 0 0 0

36 276 LUCCHESI Daniel 157 53 53 51 48 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

37 14 BERTHOLET Yves 157 53 52 52 47 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0

38 67 CHARDONNENS Marc 156 54 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 57 WEBER Christopher 155 57 49 49 48 47 42 40 38 38 31 30 26 0 0

40 246 NUSEBAUMER Jean-Marc 155 55 50 50 48 47 34 0 0 0 0 0 0 0 0

41 19 RUFENER Claude 155 55 51 49 46 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 27 VULLIET André 154 52 51 51 51 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0

43 42 MONET Stéphane 154 53 51 50 50 46 44 42 42 39 0 0 0 0 0

44 11 VOIGNIER Alain 154 52 52 50 48 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

45 69 x BOESCHEL VALLONTTON DOMINIQUE ANNE 154 52 52 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 64 DELLO BUONO Remo 154 57 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 141 MUTZENBERG Patrick 153 52 51 50 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 21 BABEL Luc 153 52 51 50 44 44 40 0 0 0 0 0 0 0 0

49 103 BERGER Pierre-André 152 53 53 46 46 45 40 0 0 0 0 0 0 0 0

50 177 DUMONT Suzanne 151 51 50 50 48 47 44 44 44 40 40 33 32 0 0

51 46 VELEN François 151 52 50 49 48 46 46 46 45 41 0 0 0 0 0
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52 4 MONNEY Gilles 150 53 49 48 48 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

53 20 PINGET Christophe 149 54 49 46 45 41 33 0 0 0 0 0 0 0 0

54 22 GANIERE Florian 147 51 49 47 46 44 39 0 0 0 0 0 0 0 0

55 53 EMERY Dominique 147 51 48 48 46 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0

56 5 ULDRY Laurence 145 51 50 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 63 FREIBURGHAUS Olivier 144 49 48 47 45 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 65 HOCHSTRASSER Jean-Marc 144 50 50 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 47 SCHMID Frédy 143 50 47 46 46 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0

60 54 MEIER Patrick 141 53 45 43 43 41 36 0 0 0 0 0 0 0 0

61 200 VIQUERAT Chloé 139 49 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 10 DUMONT Jacques 137 46 46 45 45 45 42 42 41 41 41 40 26 0 0

63 104 DONNET Mireille 127 51 39 37 36 35 15 0 0 0 0 0 0 0 0

64 45 DEMAL Marianne 124 43 41 40 40 40 39 38 36 33 31 28 26 0 0

65 16 GIMI Abdellah 110 39 39 32 29 27 13 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Classement Femmes

Heure du classement : 12-08-2021 18:49:27

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 8 ZBINDEN Thierry 175 59 58 58 58 57 56 54 54 54 53 52 52 52 52

2 224 LATERZA Giacomo 175 59 59 57 57 57 56 55 55 55 55 54 53 53 53

3 268 VUILLEUMIER Loan 175 59 59 57 56 56 56 55 55 55 55 53 53 53 52

4 114 WAVRE Rolin 174 59 58 57 57 56 55 55 55 55 55 55 54 54 54

5 44 DEMAL Norbert 173 59 57 57 57 57 55 55 55 55 54 54 54 54 53

6 129 MATTHEY-DORET Myriam 173 59 57 57 56 55 49 0 0 0 0 0 0 0 0

7 6 REVOL Bertrand 173 60 57 56 54 54 54 53 53 52 51 50 50 49 49

8 118 SCIURTI Pier 172 60 56 56 54 53 53 53 52 52 51 50 50 49 49

9 9 GUILLET Bernard 171 58 57 56 56 55 55 53 52 51 50 49 46 0 0

10 195 MATTHEY-DORET Florence 171 58 57 56 56 55 54 54 54 54 54 54 53 53 53

11 99 DEMAL Cédric 171 58 57 56 55 55 55 54 54 54 54 53 53 53 52

12 168 MELLO Denise 171 58 57 56 55 54 54 53 53 53 53 52 52 52 52

13 263 GAUD Pascal 171 59 56 56 54 53 53 53 52 51 50 50 48 0 0

14 36 FULLEMANN Christian 171 58 57 56 53 52 48 0 0 0 0 0 0 0 0

15 180 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 170 57 57 56 56 55 54 54 54 54 54 54 53 53 52

16 208 JEMMELY Mike 170 58 57 55 55 54 54 52 49 49 47 46 44 0 0

17 115 x WAVRE PASCALE 170 58 57 55 54 54 54 54 54 53 52 52 52 50 47

18 237 SCHMID Pierre 169 57 57 55 52 52 52 52 52 51 51 48 46 0 0

19 251 VERASANI Yannick 169 59 57 53 52 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0

20 33 BLANC Charles 168 57 56 55 54 54 53 53 53 52 51 49 45 0 0

21 198 VUILLEUMIER Laurent 168 58 56 54 54 53 53 53 52 52 52 51 51 51 51

22 183 x ANDORRA DAVID 168 58 56 54 53 51 51 50 50 49 48 47 44 0 0

23 238 SCHMID Sonia 168 57 56 55 52 47 47 0 0 0 0 0 0 0 0

24 45 DEMAL Marianne 167 56 56 55 55 55 54 54 53 52 52 51 51 50 50

25 49 x GRAS PATRICE 167 57 55 55 55 54 53 52 51 50 50 48 4 0 0

26 3 LOCCA Michel 166 56 55 55 55 54 54 54 53 52 52 52 51 51 50

27 267 x HURNI Vincent 166 56 56 54 54 54 53 0 0 0 0 0 0 0 0

28 72 BAPST Gilbert 166 56 55 55 54 54 52 52 52 51 50 50 50 50 49

29 181 PICCAND Zoé 166 57 55 54 53 53 52 51 49 0 0 0 0 0 0

30 41 ULDRY Kevin 166 56 55 55 53 52 50 49 48 43 42 41 39 0 0

31 24 MERKLI Alain 166 57 55 54 51 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0

32 207 DOTTRENS Virginie 166 58 55 53 51 50 46 46 44 44 40 39 35 0 0

33 182 PIGUET Jean-Luc 166 57 56 53 48 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

34 274 GROSFILLIER Maxime 165 55 55 55 53 52 51 48 48 48 46 46 45 44 43

35 117 x GUERRAZZI ROCCO 165 58 54 53 51 49 46 41 41 40 34 31 30 0 0

36 261 x URRO Guseppe 165 58 54 53 51 49 44 43 43 42 41 39 37 0 0

37 179 x LACROI LUC 165 57 54 54 49 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0

38 93 ULDRY Simone 165 57 54 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 245 x FURLANETTO Sandro 164 56 54 54 53 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0

40 155 GAUD Johanna 164 56 55 53 51 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0

41 25 MERKLI Alexandre 164 57 56 51 51 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0

42 156 ECKSTEIN Dorothée 164 58 54 52 48 46 46 0 0 0 0 0 0 0 0

43 51 x GRAS JEROME 163 55 55 53 53 52 52 51 48 47 46 43 27 0 0

44 89 MARTI Isabelle 163 55 55 53 51 51 51 50 50 49 46 46 46 44 43

45 157 x IAROCCI Nicola 162 55 54 53 52 51 51 51 50 50 50 49 48 47 47

46 217 x PORTAIS NOEMIE 162 55 54 53 52 51 51 48 48 48 47 47 47 0 0

47 74 BAPST Cédric 162 55 54 53 51 51 49 47 47 44 0 0 0 0 0

48 149 x HAYOZ Laurent 162 55 54 53 51 51 38 0 0 0 0 0 0 0 0

49 48 x GRAS PIERRE ALAIN 162 55 54 53 51 50 47 46 45 44 44 42 35 0 0

50 209 RUSALEN Franco 162 59 52 51 51 49 43 39 35 35 34 32 29 0 0

51 26 MERKLI Nicolas 161 55 54 52 52 51 46 0 0 0 0 0 0 0 0

52 107 x DE OLIVIERA Walace 161 55 54 52 51 51 47 47 45 44 44 43 43 43 40
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53 162 DUFOUR Laurent 161 56 55 50 50 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

54 190 PROD HOM Didier 160 54 53 53 53 52 52 51 50 47 47 44 43 0 0

55 132 x NUNES ANTONIO 160 55 53 52 51 51 41 0 0 0 0 0 0 0 0

56 255 x FRIESS Yannick 160 54 54 52 51 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

57 236 SCHMID Caroline 160 57 52 51 50 49 32 0 0 0 0 0 0 0 0

58 154 x COPPEX Ludovick 160 56 53 51 47 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0

59 248 RODRIGUEZ Fabian 160 58 53 49 45 43 42 0 0 0 0 0 0 0 0

60 230 BANDELIER Maurice 159 55 52 52 52 52 51 50 49 46 44 40 39 0 0

61 265 x FASEL Marne 159 55 52 52 51 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

62 216 DENKINGER Etienne 159 55 52 52 50 47 40 0 0 0 0 0 0 0 0

63 80 BAPST Sandra 159 53 53 53 49 49 48 48 47 45 0 0 0 0 0

64 158 TELLEY Sébastien 159 57 53 49 48 48 39 0 0 0 0 0 0 0 0

65 122 NGUYEN Huy-dung 159 55 54 50 48 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0

66 254 x MOUYRIN Nicolas 159 57 51 51 48 45 26 0 0 0 0 0 0 0 0

67 270 HAAHTIO Alyzée 158 53 53 52 52 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

68 96 x SCHATT Dominique 158 54 52 52 51 50 49 45 44 39 0 0 0 0 0

69 140 x BEQUET LAURENCE 158 55 52 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 29 PRESEDO Florence 158 56 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71 76 BAPST Sébastien 158 55 54 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72 4 MONNEY Gilles 157 53 52 52 51 51 49 48 46 45 45 44 41 0 0

73 18 SAKRAN Pascal 157 53 52 52 51 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0

74 28 ROSSI Carlo 157 53 52 52 51 47 47 45 45 28 0 0 0 0 0

75 240 RUPPERT Christian 157 53 52 52 50 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0

76 53 EMERY Dominique 157 55 52 50 49 41 38 0 0 0 0 0 0 0 0

77 109 LAMBELET Christian 157 57 51 49 47 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0

78 257 BRAITO Sarah 156 53 52 51 50 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0

79 23 x ALVARO Rodriguez 156 53 52 51 49 48 47 45 43 42 41 41 40 38 37

80 185 DUTHEIL Pierre-André 156 55 52 49 48 46 46 45 43 43 39 36 31 0 0

81 197 x ALAMAH Alain 156 57 51 48 45 45 36 0 0 0 0 0 0 0 0

82 178 x BAUSSANT GILBERT 156 54 53 49 45 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0

83 125 PLOUX Frédéric 155 52 52 51 51 46 42 0 0 0 0 0 0 0 0

84 189 PICCOLI Aldo 155 53 51 51 50 49 47 46 46 46 46 45 34 0 0

85 138 PALMARELLA Alessandro 155 53 51 51 50 49 36 0 0 0 0 0 0 0 0

86 100 x KUPFERSCHMID André 155 54 51 50 49 49 47 47 47 46 41 32 0 0 0

87 131 x BRENTINI JEAN 155 56 50 49 49 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0

88 37 MUSU Andrea 155 53 52 50 49 44 44 0 0 0 0 0 0 0 0

89 279 x RUSALEN Myriam 155 55 51 49 48 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0

90 239 SCHMID Léo 154 53 52 49 49 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0

91 139 MOLINARI Sonja 154 53 52 49 48 47 37 0 0 0 0 0 0 0 0

92 249 x HEMBLER Némo 154 54 51 49 48 32 31 0 0 0 0 0 0 0 0

93 108 x CELLANTE Mirko 154 55 52 47 47 47 39 0 0 0 0 0 0 0 0

94 127 MOERY Pierre 154 53 52 49 47 46 38 0 0 0 0 0 0 0 0

95 163 x DEWAELE Olivier 154 54 54 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

96 59 RAKOTOBARISON Thibault 153 54 50 49 48 48 48 43 43 43 41 39 38 0 0

97 225 WOLFISBERG François 153 53 51 49 48 46 8 0 0 0 0 0 0 0 0

98 166 MONNEY Christian 153 55 51 47 47 43 41 40 39 38 37 31 24 0 0

99 27 VULLIET André 152 51 51 50 50 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0

100 252 x ZARAND Jérémy 152 52 50 50 47 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0

101 95 ECKERT Alexandre 152 52 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

102 159 WALDER Nicolas 151 53 50 48 45 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0

103 241 MOREILLON Raymond 151 53 51 47 44 42 41 0 0 0 0 0 0 0 0

104 264 x PROST Raphaël 151 55 53 43 36 32 29 0 0 0 0 0 0 0 0

105 214 x DOWNING XAVIERE 150 51 50 49 49 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0

106 13 MELLO Benoît 150 52 52 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

107 242 x VOIGNIER Marc 150 57 53 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

108 148 x HAYOZ Catherine 149 55 50 44 42 41 40 0 0 0 0 0 0 0 0
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109 137 x BOUCHARDY MATHILDE 149 56 49 44 42 39 35 0 0 0 0 0 0 0 0

110 244 PICCAND Louise 149 52 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

111 222 ROUFF François 149 55 52 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

112 258 x MORAGA Nora 149 54 51 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

113 92 GAUD Sonia 149 54 52 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

114 78 BAPST Aimée 149 54 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

115 256 BRENTINI Nicola 148 50 49 49 48 44 39 0 0 0 0 0 0 0 0

116 260 x IAROCCI Claudio 148 52 49 47 46 45 45 43 43 38 33 26 11 0 0

117 273 x ANDORRA Gaétan 147 53 47 47 46 45 40 0 0 0 0 0 0 0 0

118 120 x SCIURTI CARMEN 147 52 48 47 46 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0

119 73 MELLO Marie 147 52 48 47 45 37 35 0 0 0 0 0 0 0 0

120 43 BLANCHUT Harry 146 50 48 48 48 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

121 272 x ANDORRA Florian 146 50 49 47 42 42 38 0 0 0 0 0 0 0 0

122 210 DOWNING Alex 146 51 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

123 128 MOERY Martine 145 53 50 42 41 41 37 0 0 0 0 0 0 0 0

124 205 x GESER PASCALE 145 50 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

125 60 SAKRAN Carine 144 49 48 47 44 43 37 0 0 0 0 0 0 0 0

126 202 x GESER DENIS 143 55 47 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

127 90 x MONTORFANO Michèle 142 53 51 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

128 175 x COINDET PHILIPPE 141 53 46 42 40 29 26 0 0 0 0 0 0 0 0

129 277 x IDOUISSAADEN Jaouad 141 48 47 46 39 39 38 0 0 0 0 0 0 0 0

130 38 KISSLING Florence 140 48 47 45 45 33 28 0 0 0 0 0 0 0 0

131 223 ZEQIRI Bashkim 139 55 45 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

132 151 x VERAVUTH Dimitri 138 48 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

133 253 x MOUYRIN Léo 137 50 44 43 42 35 29 0 0 0 0 0 0 0 0

134 153 x SANTIAGO José 136 50 45 41 40 36 34 0 0 0 0 0 0 0 0

135 121 x VESPASIANO FAUSTO 134 45 45 44 40 40 37 0 0 0 0 0 0 0 0

136 266 x NICOLAI Méganne 134 50 43 41 37 28 12 0 0 0 0 0 0 0 0

137 152 x HILTPOLD Lucie 134 54 44 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

138 126 MOERY Magali 133 45 44 44 43 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0

139 169 x DUANY Yadira 129 48 44 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

140 150 x BOUVIER Sonia 127 50 45 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

141 94 LAMMAR Stéphanie 121 53 44 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

142 176 PIGUET Patrick 118 45 39 34 33 30 27 0 0 0 0 0 0 0 0

143 243 x FIEVET Mélissa 114 55 44 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

144 113 HAAHTIO Sarah 113 47 37 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

145 247 RODRIGUEZ Isabelle 112 39 37 36 32 30 21 0 0 0 0 0 0 0 0

146 79 BAPST Margarita 109 48 37 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147 275 x GROSFILLIER Katy 95 41 29 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

148 280 x RAMPONE Silvano 86 33 32 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Classement Junior

Heure du classement : 12-08-2021 18:49:27

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 143 VUILLEUMIER Norick 173 59 57 57 56 56 56 56 55 55 55 55 55 54 54

2 184 ZBINDEN Marion 172 58 58 56 56 56 56 54 54 53 53 53 53 53 53

3 35 MONTESSUIT Thalia 170 59 57 54 53 53 53 53 52 52 50 50 48 0 0

4 130 MATTHEY-DORET Morgane 169 57 56 56 56 56 55 55 55 55 55 55 55 55 55

5 32 STADELMANN Colin 169 57 57 55 54 50 43 0 0 0 0 0 0 0 0

6 136 LATERZA Stella 168 58 55 55 55 55 55 55 54 54 54 54 53 53 53

7 173 x VERASANI Gaine 168 57 57 54 54 54 51 51 50 49 49 47 47 44 43

8 71 MELLO Romane 168 57 57 54 54 53 53 51 51 51 51 51 51 50 49

9 58 RAKOTOBARISON Thalie 166 57 55 54 54 54 53 53 53 53 51 51 45 0 0

10 226 WOLFISBERG Alois 166 57 56 53 52 52 46 46 39 37 0 0 0 0 0

11 174 BOISSON Adrien 165 55 55 55 55 55 54 54 54 54 54 54 54 54 54

12 124 NGUYEN Uyen-nhi 165 58 54 53 50 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0

13 70 MELLO Germain 164 56 54 54 54 53 53 53 53 52 52 52 52 51 51

14 196 x SCHAEFFER Vincent 164 57 54 53 52 51 50 48 46 45 40 39 38 0 0

15 133 x NUNES HILARIO 164 57 54 53 52 44 35 0 0 0 0 0 0 0 0

16 213 DOWNING Alfred 164 60 53 51 50 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0

17 87 LAEDERMANN Léo 163 55 54 54 53 53 52 51 51 49 48 46 40 0 0

18 171 PEDROLETTI Tristan 163 56 55 52 49 46 31 0 0 0 0 0 0 0 0

19 123 NGUYEN Ly-An 162 55 54 53 52 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

20 39 x STADELMANN Lionel 160 55 53 52 51 51 43 0 0 0 0 0 0 0 0

21 164 x CAMIN Esteban 160 56 55 49 49 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

22 186 x DUTHEIL HUGO 159 55 53 51 51 49 48 47 47 46 45 43 35 0 0

23 145 x GIRARD Simon 157 53 53 51 51 50 49 44 43 41 41 40 37 0 0

24 81 BAPST Océane 157 53 52 52 49 49 45 42 41 41 0 0 0 0 0

25 30 PRESEDO Léo 157 55 51 51 49 43 38 0 0 0 0 0 0 0 0

26 84 x FILGUEIRAS Felix 157 55 52 50 48 48 42 0 0 0 0 0 0 0 0

27 218 x PORTAIS ROMANE 156 55 52 49 49 48 46 45 45 44 43 40 37 0 0

28 160 x GIANORA Alessio 156 55 52 49 47 44 44 37 34 21 0 0 0 0 0

29 191 PROD HOM Samuel 156 56 54 46 46 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0

30 211 DOWNING Harold 155 52 52 51 51 37 36 0 0 0 0 0 0 0 0

31 119 SCIURTI Cassandra 155 53 51 51 49 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0

32 193 PROD-HOM Vladimir 155 53 52 50 48 47 47 45 43 40 38 38 34 0 0

33 203 x GESER NATAN 155 56 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 167 MONNEY Julien 154 52 51 51 48 46 46 45 45 42 39 39 35 0 0

35 278 PILLONEL Jérémy 154 52 51 51 38 36 35 0 0 0 0 0 0 0 0

36 221 CHATELAIN Antoine 153 52 51 50 49 45 44 0 0 0 0 0 0 0 0

37 144 x VUILLEUMIER Méline 153 54 52 47 43 40 40 39 39 36 36 34 31 0 0

38 61 SAKRAN Chloé 153 53 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 227 DIETRICH Clara 152 52 51 49 49 48 48 46 46 45 41 41 40 0 0

40 192 PROD HOM Thaya 152 52 50 50 47 46 44 43 42 42 38 34 31 0 0

41 111 FAVRE Noa 151 53 50 48 48 47 45 0 0 0 0 0 0 0 0

42 228 x HAURI ANNA CLARA 151 51 50 50 43 43 42 42 38 33 30 29 28 0 0

43 188 x VINCENT MAXIME 151 52 50 49 35 34 30 0 0 0 0 0 0 0 0

44 161 x GIANORA Fabio 150 52 49 49 48 46 45 41 32 29 0 0 0 0 0

45 83 x FILGUEIRAS Paco 149 52 51 46 45 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0

46 68 RUSALEN Anastasia 148 52 49 47 46 45 45 45 43 40 37 37 30 0 0

47 231 BARTHASSAT Luca 148 54 47 47 42 39 33 0 0 0 0 0 0 0 0

48 271 x ANDORRA Armand 148 53 49 46 39 36 30 0 0 0 0 0 0 0 0

49 259 x MORAGA Paco 148 54 50 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 204 x GESER ROBIN 148 52 51 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 110 FAVRE Léo 147 50 49 48 48 40 20 0 0 0 0 0 0 0 0

52 146 x HAYOZ Elodie 147 51 48 48 46 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0
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53 212 DOWNING Nelson 147 51 50 46 36 35 34 0 0 0 0 0 0 0 0

54 82 x FAVRE Bastien 147 50 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 187 x ROCH SYLVAIN 145 51 48 46 46 44 41 40 40 36 34 34 33 0 0

56 98 x OVERNEY Mathéo 145 51 49 45 40 26 23 0 0 0 0 0 0 0 0

57 50 x GRAS THAIS 145 53 52 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 91 x ECKERT Nolan 145 54 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 62 SAKRAN Gaël 140 51 45 44 44 43 41 0 0 0 0 0 0 0 0

60 147 x HAYOZ Emma 139 51 47 41 38 38 35 0 0 0 0 0 0 0 0

61 97 x SCHATT Kyrian 139 52 44 43 38 33 29 0 0 0 0 0 0 0 0

62 220 CHATELAIN Guillaume 139 52 45 42 35 35 28 0 0 0 0 0 0 0 0

63 262 x ZARAND Laura 136 50 44 42 38 37 36 0 0 0 0 0 0 0 0

64 85 x ALESSI Tae 132 53 40 39 37 35 35 0 0 0 0 0 0 0 0

65 206 x MAGNIN AUREL 132 46 46 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 77 BAPST Samuel 131 56 44 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

67 194 x HUMAIR PAULINE 127 47 45 35 23 14 9 0 0 0 0 0 0 0 0

68 86 x FREIBURGHAUS Timothé 127 47 45 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69 233 WOLFISBERG Ladina 123 46 43 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70 250 HAAHTIO Timi 114 41 37 36 32 30 23 0 0 0 0 0 0 0 0

71 232 WOLFISBERG Tullio 112 42 36 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Cible Commune

Heure du classement : 12-08-2021 18:49:27

Rang No Nom Prénom Mouches de classement

1 235 PICCAND Marius 12 141 300 300 300 300

2 170 MELLO Jean-Jacques 22 198 245 300 300 300

3 5 ULDRY Laurence 31 132 185 247 300 300

4 9 GUILLET Bernard 53 108 182 196 197 221

5 176 PIGUET Patrick 56 300 300 300 300 300

6 13 MELLO Benoît 76 149 150 168 198 300

7 129 MATTHEY-DORET Myriam 81 140 143 187 198 212

8 41 ULDRY Kevin 83 193 246 288 300 300

9 6 REVOL Bertrand 98 130 160 170 179 187

10 180 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 106 154 260 289 300 300

11 116 SPIESS Philippe 133 151 165 196 300 300

12 90 x MONTORFANO Michèle 138 300 300 300 300 300

13 199 GUERON Antoine 148 177 300 300 300 300

14 34 WAGNER Christian 159 179 300 300 300 300

15 229 CHABBEY Lionel 161 300 300 300 300 300

16 33 BLANC Charles 163 189 275 300 300 300

17 40 ZEHNTNER Yolande 164 300 300 300 300 300

18 2 DOTTRENS Olivier 184 260 300 300 300 300

19 66 BON Philippe 185 264 292 300 300 300

20 22 GANIERE Florian 203 300 300 300 300 300

21 175 x COINDET PHILIPPE 204 300 300 300 300 300

22 237 SCHMID Pierre 206 237 300 300 300 300

23 234 MEYRAT Eric 211 286 300 300 300 300

24 8 ZBINDEN Thierry 241 300 300 300 300 300

25 134 DUCRET Robert 241 300 300 300 300 300

26 88 HILTPOLD Anne 290 300 300 300 300 300

27 172 PEDROLETTI Cédric 290 300 300 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Cible Société

Heure du classement : 12-08-2021 18:49:27

Rang No Nom Prénom Mouches de classement

1 6 REVOL Bertrand 27 130 135 168 249 260

2 1 DONNAT Raymond 59 98 138 204 209 211

3 27 VULLIET André 61 300 300 300 300 300

4 8 ZBINDEN Thierry 100 300 300 300 300 300

5 7 ANTONIOLI Nicolas 105 105 112 149 154 165

6 9 GUILLET Bernard 112 149 250 300 300 300

7 41 ULDRY Kevin 130 151 153 220 295 300

8 34 WAGNER Christian 145 270 300 300 300 300

9 75 BAUD Michel 160 228 250 300 300 300

10 13 MELLO Benoît 175 300 300 300 300 300

11 129 MATTHEY-DORET Myriam 191 300 300 300 300 300

12 215 DOWNING Alain 215 300 300 300 300 300

13 158 TELLEY Sébastien 238 300 300 300 300 300

14 40 ZEHNTNER Yolande 279 284 300 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Nouveaux Tireurs

Heure du classement : 12-08-2021 18:49:27

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 115 x WAVRE PASCALE 170 58 57 55 54 54 54 54 54 53 52 52 52 50 47

2 183 x ANDORRA DAVID 168 58 56 54 53 51 51 50 50 49 48 47 44 0 0

3 49 x GRAS PATRICE 167 57 55 55 55 54 53 52 51 50 50 48 4 0 0

4 267 x HURNI Vincent 166 56 56 54 54 54 53 0 0 0 0 0 0 0 0

5 117 x GUERRAZZI ROCCO 165 58 54 53 51 49 46 41 41 40 34 31 30 0 0

6 261 x URRO Guseppe 165 58 54 53 51 49 44 43 43 42 41 39 37 0 0

7 179 x LACROI LUC 165 57 54 54 49 48 44 0 0 0 0 0 0 0 0

8 245 x FURLANETTO Sandro 164 56 54 54 53 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0

9 51 x GRAS JEROME 163 55 55 53 53 52 52 51 48 47 46 43 27 0 0

10 157 x IAROCCI Nicola 162 55 54 53 52 51 51 51 50 50 50 49 48 47 47

11 217 x PORTAIS NOEMIE 162 55 54 53 52 51 51 48 48 48 47 47 47 0 0

12 149 x HAYOZ Laurent 162 55 54 53 51 51 38 0 0 0 0 0 0 0 0

13 48 x GRAS PIERRE ALAIN 162 55 54 53 51 50 47 46 45 44 44 42 35 0 0

14 107 x DE OLIVIERA Walace 161 55 54 52 51 51 47 47 45 44 44 43 43 43 40

15 17 x MACEDO Helena 161 54 54 53 49 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0

16 132 x NUNES ANTONIO 160 55 53 52 51 51 41 0 0 0 0 0 0 0 0

17 255 x FRIESS Yannick 160 54 54 52 51 46 43 0 0 0 0 0 0 0 0

18 154 x COPPEX Ludovick 160 56 53 51 47 44 43 0 0 0 0 0 0 0 0

19 265 x FASEL Marne 159 55 52 52 51 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0

20 254 x MOUYRIN Nicolas 159 57 51 51 48 45 26 0 0 0 0 0 0 0 0

21 96 x SCHATT Dominique 158 54 52 52 51 50 49 45 44 39 0 0 0 0 0

22 140 x BEQUET LAURENCE 158 55 52 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 23 x ALVARO Rodriguez 156 53 52 51 49 48 47 45 43 42 41 41 40 38 37

24 197 x ALAMAH Alain 156 57 51 48 45 45 36 0 0 0 0 0 0 0 0

25 178 x BAUSSANT GILBERT 156 54 53 49 45 43 40 0 0 0 0 0 0 0 0

26 100 x KUPFERSCHMID André 155 54 51 50 49 49 47 47 47 46 41 32 0 0 0

27 131 x BRENTINI JEAN 155 56 50 49 49 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0

28 279 x RUSALEN Myriam 155 55 51 49 48 47 43 0 0 0 0 0 0 0 0

29 249 x HEMBLER Némo 154 54 51 49 48 32 31 0 0 0 0 0 0 0 0

30 108 x CELLANTE Mirko 154 55 52 47 47 47 39 0 0 0 0 0 0 0 0

31 69 x BOESCHEL VALLONTTON DOMINIQUE ANNE 154 52 52 50 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 163 x DEWAELE Olivier 154 54 54 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 252 x ZARAND Jérémy 152 52 50 50 47 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0

34 264 x PROST Raphaël 151 55 53 43 36 32 29 0 0 0 0 0 0 0 0

35 214 x DOWNING XAVIERE 150 51 50 49 49 49 43 0 0 0 0 0 0 0 0

36 242 x VOIGNIER Marc 150 57 53 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 148 x HAYOZ Catherine 149 55 50 44 42 41 40 0 0 0 0 0 0 0 0

38 137 x BOUCHARDY MATHILDE 149 56 49 44 42 39 35 0 0 0 0 0 0 0 0

39 258 x MORAGA Nora 149 54 51 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 260 x IAROCCI Claudio 148 52 49 47 46 45 45 43 43 38 33 26 11 0 0

41 273 x ANDORRA Gaétan 147 53 47 47 46 45 40 0 0 0 0 0 0 0 0

42 120 x SCIURTI CARMEN 147 52 48 47 46 43 43 0 0 0 0 0 0 0 0

43 272 x ANDORRA Florian 146 50 49 47 42 42 38 0 0 0 0 0 0 0 0

44 205 x GESER PASCALE 145 50 49 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 202 x GESER DENIS 143 55 47 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 90 x MONTORFANO Michèle 142 53 51 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 175 x COINDET PHILIPPE 141 53 46 42 40 29 26 0 0 0 0 0 0 0 0

48 277 x IDOUISSAADEN Jaouad 141 48 47 46 39 39 38 0 0 0 0 0 0 0 0

49 151 x VERAVUTH Dimitri 138 48 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 253 x MOUYRIN Léo 137 50 44 43 42 35 29 0 0 0 0 0 0 0 0

51 153 x SANTIAGO José 136 50 45 41 40 36 34 0 0 0 0 0 0 0 0

52 121 x VESPASIANO FAUSTO 134 45 45 44 40 40 37 0 0 0 0 0 0 0 0
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53 266 x NICOLAI Méganne 134 50 43 41 37 28 12 0 0 0 0 0 0 0 0

54 152 x HILTPOLD Lucie 134 54 44 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 169 x DUANY Yadira 129 48 44 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 150 x BOUVIER Sonia 127 50 45 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 243 x FIEVET Mélissa 114 55 44 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 275 x GROSFILLIER Katy 95 41 29 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 280 x RAMPONE Silvano 86 33 32 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Champions

Heure du classement : 12-08-2021 18:49:27

Rang No Nom Prénom Total Commune Société Arve Libre

1 6 REVOL Bertrand 19 9 1 2 7

2 129 MATTHEY-DORET Myriam 28 7 11 4 6

3 8 ZBINDEN Thierry 30 24 4 1 1

4 9 GUILLET Bernard 50 4 6 31 9

5 41 ULDRY Kevin 50 8 7 5 30

6 13 MELLO Benoît 143 6 10 21 106
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Tir au Canon de Carouge - Prix du Carougeois

Heure du classement : 12-08-2021 18:49:27

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 8 ZBINDEN Thierry 177 59 59 59 58 58 58 58 57 57 57 57 57 57 56

2 6 REVOL Bertrand 177 60 59 58 58 57 57 57 56 56 56 55 55 54 54

3 129 MATTHEY-DORET Myriam 177 60 59 58 57 57 56 56 56 56 55 55 55 54 54

4 44 DEMAL Norbert 174 59 58 57 57 57 57 57 57 56 55 55 55 55 55

5 41 ULDRY Kevin 174 59 58 57 56 56 55 55 55 55 54 54 54 54 53

6 9 GUILLET Bernard 171 58 57 56 56 55 55 54 53 53 52 52 52 51 50

7 33 BLANC Charles 171 58 57 56 55 55 55 55 55 54 54 54 54 53 53

8 237 SCHMID Pierre 170 57 57 56 56 56 55 53 53 53 52 52 52 52 52

9 29 PRESEDO Florence 170 58 56 56 55 52 50 50 49 45 0 0 0 0 0

10 25 MERKLI Alexandre 168 57 56 55 54 54 52 51 51 51 49 48 42 0 0

11 45 DEMAL Marianne 167 56 56 55 55 55 54 54 53 52 52 51 51 50 50

12 24 MERKLI Alain 167 57 55 55 55 54 54 52 51 51 51 51 45 0 0

13 26 MERKLI Nicolas 165 55 55 55 54 54 54 53 53 52 52 51 46 0 0

14 13 MELLO Benoît 162 56 54 52 52 52 49 49 46 38 0 0 0 0 0

15 18 SAKRAN Pascal 158 53 53 52 52 52 52 51 51 49 49 49 41 0 0

16 4 MONNEY Gilles 158 53 53 52 52 51 51 49 49 48 48 48 47 46 45

17 53 EMERY Dominique 158 55 52 51 50 49 48 48 46 41 40 40 38 0 0

18 27 VULLIET André 154 52 51 51 51 51 51 50 50 50 49 46 46 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Challenge Conseil d'Etat

Heure du classement : 12-08-2021 18:49:28

Rang No Nom Prénom Total Mouches de Calcul Mouches d'appuis

1 9 GUILLET Bernard 343 53 108 182 196 197 221

2 5 ULDRY Laurence 348 31 132 185 247 300 300

3 129 MATTHEY-DORET Myriam 364 81 140 143 187 198 212

4 13 MELLO Benoît 375 76 149 150 168 198 300

5 6 REVOL Bertrand 388 98 130 160 170 179 187

6 116 SPIESS Philippe 449 133 151 165 196 300 300

7 170 MELLO Jean-Jacques 465 22 198 245 300 300 300

8 180 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 520 106 154 260 289 300 300

9 41 ULDRY Kevin 522 83 193 246 288 300 300

10 33 BLANC Charles 627 163 189 275 300 300 300

11 66 BON Philippe 741 185 264 292 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Challenge Tir au Canon

Heure du classement : 12-08-2021 18:49:28

Rang No Nom Prénom Total Mouches de Calcul Mouches d'appuis

1 6 REVOL Bertrand 292 27 130 135 168 249 260

2 1 DONNAT Raymond 295 59 98 138 204 209 211

3 7 ANTONIOLI Nicolas 322 105 105 112 149 154 165

4 41 ULDRY Kevin 434 130 151 153 220 295 300

5 9 GUILLET Bernard 511 112 149 250 300 300 300

6 75 BAUD Michel 638 160 228 250 300 300 300
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Tir au Canon de Carouge - Concours Groupe

Heure du classement : 12-08-2021 18:49:28

Rang Groupe Total Passes

1 Sapeurs Pompiers 267 54 54 54 53 52 47

2 Sauveteurs I 265 56 54 53 53 49 47

3 Tir de Veyrier 261 55 55 52 51 48 48

4 Cartel 256 54 52 51 50 49 48

5 Balcons Fleuris 256 57 56 50 49 44 43

6 Sauveteurs III 253 56 55 49 47 46 38

7 M.M.C.I. 252 55 54 50 47 46 45

8 Sauveteurs II 236 56 49 49 45 37 36

9 Boulangerie 210 56 53 52 49 0 0
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Tir au Canon de Carouge - Concours Famille

Heure du classement : 12-08-2021 18:49:28

Rang Groupe Total Passes

1 Vuilleumier 159 54 53 52 48

2 Aigles 159 55 54 50 42

3 Rossi 157 55 54 48 41

4 Sakran 157 56 52 49 41

5 Schmid 153 55 52 46 44

6 Mello 151 53 49 49 44

7 Bapst H 149 51 49 49 46

8 Bapst F 149 54 53 42 42

9 FRIESS-MOUYRIN 148 50 49 49 47

10 Hayoz 143 53 46 44 42

11 Wolfisberg 122 52 39 31 0
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